UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v hướng dẫn thực hiện Đề án bảo vệ

môi trường trong hoạt động thủy sản

giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn thành

phố Hải Phòng

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường Phổ thông trực thuộc;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 26/5/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố thực hiện Đề án bảo vệ môi trường trong hoạt động thủy sản giai đoạn 2021-

2030 trên địa bàn thành phố Hải Phòng (sau đây gọi tắt là Kế hoạch 164/KH-UBND);

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các cơ sở giáo dục trên địa bàn

thành phố thực hiện:

- Tăng cường các hoạt động tuyên truyền về việc thực hiện Đề án bảo vệ môi

trường trong hoạt động thủy sản giai đoạn 2021-2030 trên địa bàn thành phố Hải

Phòng trên các trang thông tin và các kênh truyền thông của đơn vị.

- Nghiên cứu các nhiệm vụ của Kế hoạch, thực hiện lồng ghép các mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp của Kế hoạch vào các chương trình, nhiệm vụ cụ thể của cơ

quan góp phần đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hiện Kế hoạch.

Sở GDĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường PT trực thuộc, Giám đốc các TT

GDNN-GDTX quận huyện, Giám đốc TT GDTX Hải Phòng; Trưởng phòng

GD&ĐT các quận/huyện thông báo và chỉ đạo các trường phổ thông theo phân cấp

quản lý thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-05-29T11:21:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T14:22:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T14:22:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T14:22:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T14:22:24+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!